editio anni 1816 , accurantibus Clarke el Olbrookc , torn. I , 353 ).

G.B.A.
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( MDCCCLXVI )gère uolueritis. qui sus dictorum omnium a

uel aliquo ipsorum ipso iure sint absoluti a fideli-

tate maríti filie uestre et uobis sicut uassalli Convenzione seguita a mediazione e arbitrio del

adherere. supradicta autem uuiuersa et singula ad conte Amedeo di Savoie, tra il márchese Bonifa-

maiorem firmitatem iuro supra sancta euangelia cio di Monferrato , ed il re Enrico di Sardegna ,

bona um obscruare attendere et complere. legato imperiale in Italia per I'imperatore Federico

sigillum proprium presentí carte apponi feci in te

stimonio ueritatis anno et die predicto.

suo padre , per cui detto márchese si è obbligato

di deputare ad onore e servizio delí impero , Gui-

done Moracho di Pavía, capitana e podestà di

Chivasso, Verolengo ed altri luoghi wi specificati,

e di dar ogni assistenza al detto imperaiore netta

guerra contre li ribelii délia Lombardia.

( MDCCCLXV )

1246, 26 gennaio

Girardo, vicario del vescovo eletto di Vercelli,

Martina , condanna Giacomo Рапапюа di Bíella

a pagare due sestari mena un quartaro di fromento

ogni anno alla chwsa di s. Stefano. .:

DaWoriginale. B. Archirio di Corte.

( G. B. A. )

1245

DalC originale . Archirio capitolare di Bietla.

(V.r. P.)

Anno dominice incarnationis millesimo ducen

tésimo quadragesimo quinto, indictione tertia. die

mercuri duodecimo mensis magister girar-

dus uicarius domini martini del gratta uercellensie

electi condewpneuit per sententiam iacobum pana-

moa de bugella in soluendo incontinenti magistro

petro canónico bugellensi nomine ecclesie sancti

stephani de bugella- sestaiia duo frunjenti minus

quartero uno ad mensuram bugelle quod cognouit

ei dare deberé pro ficto retento de presentí anno

pretérito, item precepit eidem iacobo per senten-

tiam quatenus dare et soluere debeat isto nomine

predicte ecclesíe predictum Gctum omni anno in

sánelo michaele quia non erat terminus statutus

in carta comigoainenti sua stendebat

if>se щ ............ . nus nomine predicte ecclesie.

scripta per henricum de manee notarium in carta

eius est millesimo ducentimo trigésimo tertio indi

ctione sexta prima die mensis augusti cum dampnis

et expensis acusantem. Actum in plació sub porti-

eiis ..... coram' testibus iohanne et et alecto

et aliie.

Ego hugucio notarías scripsi.

In noraine domini amen, anno domini

ducentésimo quadragesimo sexto, die dominico